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Mezoterapia           
PLN

Nici
PLN

Wizyta dermatologiczna lub medycyny pr. 120 Hydrobalans – Restylane Vital     - 1 ml 
lub Princess Rich                           - 2 ml

600
1200

Nici rewitalizujące
• Princess Lift – min. 5 szt

               efekt liftujący, mezoterapii 
• Screw – min. 5 szt

               efekt relaksacji mięśni
• Darvin – min. 5 szt na stronę 

efekt stymulacji, rewitalizacji 

100zł / 1 szt

100zł / 1 szt

100zł / 1 szt

Wizyta dermatologiczna u dr M. Bagłaj 180

Konsultacja chirurgiczna Profesora 200 Mezoterapia klasyczna twarzy NTCF lub 
Idebe lub Up Grade

400

Usunięcie 1pkt -znamie barwn lub kaszak 350-500

Komputerowe badanie znamion barwn. 50zł / 1 pkt Mezoterapia biomimetyczna - EyeBag 600

Krioterapia 100-200 Mezoterapia oczu – Light Eyes 350

Elektrokoagulacja 100-500 Peptydowa terapia twarzy – Inner B se 800 Nici z zaczepami – efekt unoszenia
• Aptos Thread 2 G

lifting policzka lub linii żuchwy
• Aptos Excellence Visage

               nici lifting całej twarzy
• Aptos Excellence Visage Partial

lifting części twarzy
• Aptos Excellence Ellegance  

              efekt rewitalizujący
• Aptos Nano Vitis likwidacja 

skośnego zagłębienia policzka
• Happy Lift Double Needle 

               uniesienie brwi lub podbródka 
               lub linii żuchwy

• PLLA Lift Strong  
               (min. 2 szt na policzek) 
               lifting policzka 

3000 / 2 szt

5500 / 10 szt

2500 / 4 szt

2000 / 7 szt

2000 / 10 szt

4000

500 / 1 szt

Łyżeczkowanie 150-300 Mezoterapia skóry owłosionej głowy 300

Peelingi medyczne
 Azelainowy, Enerpeel dłonie/oczy/usta
 Retises CT, EP, PQ Age, PRX
 TCA Chelatowe / Fenol-górna warga
 Yellow Peel
 αβ-complex
 kwas migdałowy, płyn Jessnera
 złuszcz. pleców lub EP+only touch
 Acnelan twarz

200
250
850
550
200
180
350
350

Peptydowa terapia włosów Dr. Cyj 650

Mesoroller, Dermapen, Mezopen
• twarz
• dekolt lub szyja
• szyja+dekolt lub  twarz+szyja
• twarz+szyja+dekolt
• piersi lub brzuch lub pośladki
• głowa

koszt 1 razowy wałeczka

400
350
600
900
400-800
250
400

Terapia Cosmelan (krem - 590 zł) 1600 Cellular Matrix = PRP + kwas hialuronowy 900

Botox (cena 1 jednostki)
 okolica czoła lub okolica oczu
 Mezolift szyi
 Botox lift
 profil Nefretete
 lwia zmarszka
 leczenie nadpotliwości

30 
450-700
1400
600-720
900
od 450
1800

Osocze bogatopłytkowe PRP, Regeneris
• 1 probówka
• 2 probówki
• 3 probówki

600
900
1200

CGF Liquid = skoncentrowane czynniki 
              wzrostu + komórki macierzyste

• 1 probówka
• 2 probówki
• 3 probówki

750
1000
1300

Liposukcja
 podbródek
 linia żuchwy
 podbródek + linia żuchwy

2500
3000
4500Wypełnienia, stymulatory tkankowe

 fałd nosowo-wargowy lub marionetk. 
lub korekcja nosa lub wypełnienie ust 
lub skroni lub płatków uszu (1ml)

 doliny łez Redensity II, Restylane VL
 policzków lub linii żuchwy Voluma 2ml
 Linerase, Voluma Plus
 Sculptra 1 amp.
 Radiesse, Ellansé M 
 Crystalys
 Ellansé L

1100

1200
2000
1200
1500
1600
1400
1800

CGF Harmony = skoncentrowane czynn.
           wzrostu + komórki macierzyste
2 probówki CGF Liquid + 6 ml żelu

1600 Kroplówka młodości 300

Badanie poziomu witaminy D 100

Fibryna + osocze
2 probówki fibryny + 2 probówki CGF Liquid

1600 Znieczulenie przez anestezjologa 500

Regenera Activa 6500
Fibryna
2 probówki płynnej fibryny 1000



Zabiegi na ciało
PLN

Zabiegi laserowe

FRAKCYJNY
ERB/YAG

ABLACYJNY 
lub 

PLASMA   PLN

FRAKCYJNY NIEABLACYJNY ND YAG NACZYNIOWY
LONG PULSED
NEODYMOWO

YAGOWY
PLN

CUTERA
lub

NACZYNIOWY
DYE-VL

PLN

CLEAR LIFT

PLN

PAKIET 
4 + 1 GRATIS

PLN

CLEAR LIFT
Q-SWITCHED

PLN

Med Contour 2
• Całe uda

     Cena za jeden obszar
 Uda przód 
 Uda tył 
 Brzuch przód 
 Plecy
 Biodra
 Pośladki

    Cena za jeden obszar
 Łydki tył
 Ramiona - 1 strona
 Bryczesy

1500
850

750

Rozstęp ok 5cm² od 300

Blizna, keloid od 350

Tatuaż ok 4cm² 300

Zamykanie naczyń

Naczyniak rub./gw. 150 - 300 150 - 300

Twarz 1500 -2500 800-1000 3600 650 - 1000 900-1100

Policzek 800 -1000 500 2000 300 - 500 300 - 600

Czoło 800 500 2000 300 - 600

Nos 200 - 300 300 - 500

Okolica oczu 500 - 600 400 1600

Termolifting Accent / Venus / NIR
 lifting twarzy
 twarz z podbródkiem   
 podbródek
 dekolt 
 brzuch lub biodra
 brzuch+talia
 ramiona str wewn lub zewn
 całe ramiona
 pośladki
 całe uda
 wewn lub zewn str ud
 dłonie z palcami lub 

bryczesy

700
850
400
600
800
1200
600
850
800-900
1100
800
500

Okolica ust 500 - 600 400 1600

Broda 300 1200 200 - 300 300 - 500

Szyja 800 -1000 500 - 800 2000 - 3200 400 - 500

Dekolt 1000 -1500 500 - 800 2000 -3200 900-1100

Twarz + szyja 2100 -2500 1200 4800 1100-1300

Twarz + szyja + 
dekolt

2600 1500 6000

Szyja + dekolt 1500 900 3600

Brzuch 2000 1000 - 1500 4000-6000

Dłonie (obie) 800 -1000 700 - 900

Ultraformer III
• twarz (bez podbródka)
• podbródek lub okolica ust
• twarz + podbródek
• szyja
• dekolt
• policzki
• oczy + czoło

od 5500
od 1200
od 6000
od 2500
od 2500
od 3500
od 2500

Ultraformer III ciało
• unoszenie pośladków
• wewn str ud
• ramiona
• kolana
• brzuch

6000-8000
6000-8000
4500-6000
3000
6000

Lipotransfer
• 1 okolica (czoła i skroni 

lub oczu lub ust)
• cała twarz

3500

5000 - 8000

Lampa LED Triwings
trądzik,terapia Anti Aging, włosy, 
siniaki, naświetlanie po 
mezoterapii lub zabiegach 
laserowych lub wypełnieniach

4 + 1 gratis

100


